
Listone Autori

Scegliere due autori per la propria Fantasquadra

Alberto Bertoli - cantautore – https://www.albertobertoli.it/

Marco Ligabue - cantautore – https://marcoligabue.it/

Danilo Sacco – cantautore – https://www.danilosacco.it/about.html

Roberto Colella – cantautore e voce de La Maschera –

https://www.instagram.com/rob.colella/ 

Martina Bernocchi (Sono Ibi) – poetessa e influencer –

https://www.instagram.com/sonoibi/ 

Alessandro Pieravanti – musicista, autore e podcaster (De Core Podcast) –

https://www.facebook.com/500ealtrestorie/?locale=it_IT

Michele Monina – giornalista – https://www.instagram.com/michele_monina/

Paolo Talanca – giornalista – https://www.paolotalanca.it/biografia/

Clara Moroni – cantautrice – https://www.claramoroni.com/

Giorgio Scaramuzzino – attore e regista – https://www.giorgioscaramuzzino.it/

Tiziano Riverso – fumettista e illustratore –

https://www.facebook.com/reel/418712787600097

Sara Magnoli – scrittrice e giornalista – https://www.facebook.com/p/Sara-Magnoli-

100040645518237/?locale=it_IT

Fabio Mundadori – giallista – http://www.fabiomundadori.it/fabiomundadori/

Peppe Millanta – autore –  http://www.peppemillanta.it/

Roberto Billi – cantautore e illustratore – https://robertobilli.net/

Gianni Micheli – performer – https://sites.google.com/site/giannimicheliperformer 

Omar Pedrini – cantautore – https://www.facebook.com/omarpedriniofficial/?locale=it_IT

Marco Bertarini – cantastorie – https://www.marcontastorie.it/ 

Anna Baccelliere – bibliotecaria – https://giunti.it/pages/autore/baccelliere-anna-

11156

Fulvia Niggi – scrittrice – https://www.ibs.it/libri/autori/fulvia-niggi


